ticibus vel proceribus nostris plenius pertractantes'' docrevimus~ inlustris vero, aut

venerabile, illo in ipso urbae" pontincatem" in Dei nomine x committere dignitatom,

quem plerumque aput z animos nostros et acciob probata
commendat et nobilitatis

e

ordo sublimât'' ac morum probitas vel mansuetudinis et prudentiae honestitas e exornat f.5

Qua de re statuta presentibus ordinamus, ut s cum adunatorum'' caterva pontencum',

ad quos tamen nostraok seronitatis devotio scribta.' pervenit, ipsum, ut ordo postolatm,

benedici vestra industria" studiat?, volontatis nostrae'' deliberationis reseratis' ora-

culis publicare atque" aen'ectum~, Domino annu&nte~.sortire, quatenus~, dum ecclesia

sibi aY dispensatione divina commissa, strmuae" regereatque~ gubernare videtur, nobis )o

apud'' aeternum" retributorem~mercidum" su~'agialargiantur~et iHe~ pro h pecca-

torum nostrorum mole mdesinenter inmensum Dominum debeat deprecare k.

6. Indecolum" regis ad episcopum, ut alium benedicat.

Domino sancto, aedIs~apostolicedignItatIscoleBdo, in Christo patri illo episcopo

illee rex. Credimus~, iam ad vestram reverentiam perveniase, sancta.e recordationis itio~, 15

illius urbis' antestite, evocatione divina de presente seculi luce migrasse. Do cuius

successorem soIHcitudinem"* integram cum pontiBcibus vel primatus populi nostri per-

tractantes decrevimus inlustris vero illo, a!M< venerabile viro illo, ad prefata'urbe

regolariter", Christo auspici~, committere dignitatem, et ideo salutationum iura~ x dignum

debito y honore solyentes, petimus, ut,
cum ad vos pervenerit, ipsum, ut ordo postdata

20

benedici* vestra sanctitas non moretur, et iunetis vobiscum'' vestris cumprovintialibusc,

ipsum in suprascribta~ urbe ponteficeme consecrare, Christo auspice, debeatis. Agat

ergo almitas vestra, ut et~ nostre~ volontate h devocionis incunetanter debeatis inplerek,

et tam vos quam ipse pro stabilitate regni nostri iugi invigilatione' plenius exoretis.

I, 5. n) successore A 2. o) solicitudinem B. p)co!)gma.-A3.B. q) per]emusB. r) detrac- 25

tantes A2. s) bis oe~ttm jB; deorevim AS. t) inlustris viro a. v. ill. A2; inl. viro a. v. ill. ~3;

inlustri virum a. venerabilem iHum jB. n) ipsa ~3; deest B. v) urbe MM.; illa add. B. w) ponti-

ficale ~.2. x) noii! A 3. y) cummittere corr. comm. ~Ll. z) apud A 2. B. a) anim; (animus)

A 3; animas nostras cov. animos nostros -B. b) a.etio A 8 aeio ~i acci B. c) nonobilitatis 1

nobilitas ~.2; n. o. <~M.j4.3. d) sublima, ac ~eesc S. e)honestas~.3; honMtatB. f) exornet~L2. 90